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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126037D

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit FUTURE FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake", Kati II, Nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitet ne sektoret merceologjik, farmaceutik, 

erboristeri, kimik, dhe tregeti te perberesve te ndryshem 
ushqimore dhe prodhim i paisjeve elektroshtepiake.  2. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te gjithe 
produkteve listuar ne kete objekt, perfshire produkte 
ushqimore, barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave 
popullore, paisjeve dhe aparaturave mjekesore, mjeteve dhe 
materialeve ndihmese mjekesore. 3. Shitje me shumice e 
pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve per njerez dhe 
kafshe, materiale higjeno-sanitare, paisje dhe linja prodhimi 
ne fushen e shendetesise, paisjeve elektroshtepiake.  4. 
Konsulence tregetare ne pergjithesi. 5. Ushtrimi i aktivitetit 
brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. 
6. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.  
LUCA TURRIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCATURRIN
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FUTURE FOOD
Telefon: 00393473132289  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-948811-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B8B10-C2E6-49C3-988B-2175FD6874A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0F2B9C-2578-4B68-AFDD-394F5C3C0CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4564D5F-25D7-46B5-8764-9EF941B156A2

